W skutek zatem otrzymanej odezwy Komissji Rz: z daty 30 Września (12 Paźdz.) r. b. za Nr 20,144/32,036, otrzymują upoważnienie do przyjmowania składek. Redakcje gazet: *Dziennika Powszechnego*, *Gazety Policyjnej* i *Kurjera Warszawskiego*, oraz Komisarze policji wykona wcej, gdzie do wpisywania składanych kwot od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/2 r. znajdować się będą listy z rubrykami numeru porządkowego, imion i nazwisk ofiarujących, oraz ilości kwoty pieniężnej. O czem podając do powszechnej wiadomości, nadmieniam się, że fundusze, jakie przez mieszkańców tutejszych składane będą na ten cel, Zarząd Warszawa wskiego Ober-Policmajstra jest obowiązany odsyłać do dalszej dyspozycji Rządowi Gubernjalnemu Lubelskiemu.—Janerał-Major, *Pilsudski*.

Prokurator Królewski przy Tryb: Cyw: Gub: Lub: w Siedlcach.—Zawiadania, iż Jan *Holenderski*, restryptem Komissji Rządowej Sprawiedliwości d. 19 (31) Paźdz: r. b. mianowany Komornikiem Sądowym przy Trybunale tutejszym, po wystawieniu prawem przepisanej kaucji, do urzędowania przypuszczony został.—Siedlce, d. 8 (20) Grudnia 1861 r.—*Kosowicz*.

Dyrektor Gimnazjum Realnego w Warszawie. Po daje do wiadomości wszystkich PP. Kupeów i handlujących w Warszawie, utrzymujących w swoich handlach i kantorach uczniów handlowych, iż zapis uczniów do Szkoły Niedzielno-handlowej w Warszawie, na r. 1862,